
UCHWAŁA Nrl67/101/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 maja 2002 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli organu prowadzącego placówkę 
do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Wąbrzeźnie , Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie i Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 a ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na przedstawicieli organu prowadzącego placówkę do składu komisji 
konkursowej na stanowisko dyrektora: 

1) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wąbrzeźnie, 
2) Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 
3) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie, 

powołuje się : 

1) Danuta Krzyżanowska 
2) Adam Puchała 
3) Stanisław Szarowski 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Waldemar Dzielski 

4. Aleksander Filak 

5. Józef Krawczyk 

6. Adam Puchała 


